
druk nr 524/20

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia .................... 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nadania nazwy ulicy, rondu lub skwerowi we Wrocławiu 
imienia Aleksandry Natalli-Świat, Władysława Stasiaka i Jerzego Szmajdzińskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.  506, 1309, 1571, 1696  i 1815) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji Pana Jacka Świata oraz Pana Michała Piechela z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy, rondu lub skwerowi we Wrocławiu imienia trzech wrocławskich 
parlamentarzystów, którzy zginęli w katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem: Aleksandry Natalli-Świat, 
Władysława Stasiaka i Jerzego Szmajdzińskiego.

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte zostało w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej Wrocławia do zawiadomienia Wnoszących petycję 
o sposobie jej załatwienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: 57E4D0DD-E185-47FE-939C-E4694912634B. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy postanowień art. 9 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U z 2018 r.
poz. 870, dalej ustawa o petycjach), do kompetencji Rady Miejskiej Wrocławia należy rozpatrywanie
petycji do niej złożonych i dotyczących spraw pozostających w zakresie jej właściwości. Wnoszący petycję
wyrazili zgodę na ujawnienie danych osobowych na stronie internetowej Urzędu.

Projekt uchwały nie zawiera danych podlegających ochronie.

Id: 57E4D0DD-E185-47FE-939C-E4694912634B. Projekt Strona 2




